
ZARZĄDZENIE NR 131/2022 
WÓJTA GMINY WĄGROWIEC 

 
z dnia 29 września 2022 r. 

 
w sprawie naboru uzupełniającego oraz regulaminu ustalającego procedury 
przyjmowania wniosków do udziału w projekcie pn.: „Słoneczne dachy w Mieście                       
i Gminie Wągrowiec” oraz wyboru ostatecznych odbiorców dofinansowania projektów 
polegających na budowie instalacji służących do wytwarzania energii pochodzącej                       
ze źródeł odnawialnych z wykorzystaniem energii słonecznej oraz biomasy, w zakresie 
dofinansowania pieców na pellet. 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 t. j.) w związku z Uchwałą Nr XLVI/327/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 16 
sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr 3184/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
28.01.2021 r. oraz pkt. VIII.E.12 Regulaminu Konkursu Nr RPWP.03.01.01-IZ-00-30-
001/17, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się nabór uzupełniający wniosków do udziału w projekcie pn.: „Słoneczne 
dachy w Mieście i Gminie Wągrowiec”, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Oś priorytetowa 3 Energia, Działanie 3.1 
Wytwarzanie i dystrybucja  energii ze źródeł odnawialnych, Poddziałanie 3.1.1 
Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii, polegającego na budowie 
instalacji służących do wytwarzania energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych z 
wykorzystaniem energii słonecznej oraz biomasy, w zakresie dofinansowania pieców 
na pellet – na potrzeby gospodarstw domowych.  

 
§ 2. Wnioski przyjmowane będą w terminie od dnia 30.09.2022. r. do 04.10.2022 r. 

godz. 15:30. 
 

§ 3.  Procedurę przyjmowania wniosków do udziału w projekcie oraz wyboru 
ostatecznych odbiorców wsparcia określa regulamin stanowiący załącznik                           
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4.  Do oceny wniosków powołuję komisję w składzie: 
 
1) Monika Kubalewska 
2) Milena Maciejewska 
3) Paulina Kalista 
4) Magdalena Szpekcińska 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


